
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
               

 

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

ADJUDICAÇÃO  

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP 003/2022 

 

 

Tendo em vista a realização da sessão publica do Pregão 

Presencial nº 003/2022 e Processo Administrativo nº 01.27.04.22, 

com data de realização no dia 11 de maio de 2022 as 09h30min, 

tendo como objeto: registro de preços para futura e eventual 

aquisição de materiais de construção para atendimento das 

demandas das secretarias administrativas desta municipalidade, 

conforme especificações constantes no respectivo edital e termo 

de referência, sendo vencedora a empresa: 

 

MAURO LUCIANO MOITINHO DE OLIVEIRA-ME, CNPJ. 04.712.565/0001-52; 

LOTE I - MATERIAL HIDRÁULICO, com valor global de R$ 97.861,00 

(noventa e sete mil oitocentos e sessenta e um reais); LOTE II - 

FERRAMENTAS, com valor global de R$ 18.072,00 (dezoito mil e 

setenta e dois reais); LOTE III - MATERIAIS DIVERSOS, com o 

valor Global de R$ 123.840,00 (cento e vinte e três mil 

oitocentos e quarenta reais); LOTE IV – MATERIAIS ELETRICOS, com 

o valor global de R$ 36.269,00 (trinta e seis mil duzentos e 

sessenta e nove reais); LOTE V – TINTAS E DERIVADOS, com o valor 

global de R$ 119.850,00 (cento e dezenove mil oitocentos e 

cinquenta reais); LOTE VI – MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, com o valor 

global de R$ 153.200,00 (cento e cinquenta e três mil e duzentos 

reais); 

 

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor das mesmas e encaminhamos para 

homologação pelo chefe do poder executivo e publicações no 

Diário Oficial. 

 

Canarana-Bahia, 17 de maio de 2022. 

 

 

 

 

___________________________ 

Romeu Xavier de Sousa    

Pregoeiro Oficial 

Portaria nº 021, de 03/01/2022 
 

mailto:licitacoes@canarana.ba.gov.br

